Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2015

## THƯ CHÚC MỪNG NHÂN DỊP NĂM MỚI

Nhân dịp chào đón xuân mới Bính Thân 2016 và chào mừng Kỷ niệm 20 năm thành lập PVI (23/1/1996 – 23/1/2016), thay mặt Ban chấp hành Đảng ủy, Hội đồng quản trị, Ban điều hành, chúng tôi thân ái gửi tới toàn thể cán bộ nhân viên PVI những lời chúc mừng tốt đẹp nhất.

Năm 2015 đã khép lại với cảm xúc phấn khởi và tự hào.